Počet obyvatel Velkých Opatovic a místních částí

k 31.12.2008
	
	Velké

Opatovice
	Bezděčí
	Brťov
	Korbelova

Lhota
	Svárov
	Velká Roudka

	Muži
	1.595
	    21
	     44
	    14
	    31
	   48   

	Ženy
	1.540 
	    16
	   36 
	    14 
	    21
	   47

	Děti do 15ti let 
	  538
	      8
	   14
	     9
	    9 
	   15  

	Celkem
	3.673
	    45
	    94 
	    37
	    61
	   110


Celkový počet obyvatel k 31.12.2008           4020
Přehled počtu obyvatel za poslední léta k :
31.12.1998 4.066

31.12.2003

4.116       31.12.2008     4.020 
31.12.1999 4.066

31.12.2004

4.092

31.12.2000 4.173

31.12.2005

4.070

31.12.2001 4.155

31.12.2006

4.034

31.12.2002 4.132

31.12.2007

4.014

Srovnání pohybu obyvatel za posledních pět let

	Rok
	Počet narozených
	Počet zemřelých
	Odhl.z

trvalého

pobytu
	Přihl.k 

trvalému pobytu
	Počet svateb

	
	celkem
	muži
	ženy
	celkem
	muži
	ženy
	
	
	

	2004
	     34        
	 17
	  17
	  33
	 23
	 10
	   101 
	   76 
	    25

	2005
	     26
	 15
	  11 
	  36
	 22
	 14
	    82 
	   70
	    10

	2006
	     34 
	 17
	  17 
	  41
	 22
	 19
	    97
	   68 
	    21

	2007
	     32
	 16   
	  16
	  44 
	 25 
	 19
	    96  
	   88 
	    21

	2008
	     60
	 30  
	  30
	  41
	 31
	 10
	    98
	   71
	    18

	


